Quinta-feira
9 de Fevereiro de 2023
3 - Ano XV - Nº 621 Nova Viçosa

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0I0QUNCRJNFM0Y2MKJCRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580 -- E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

EXTRATO - RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2023

EXTRATO. RESULTADO DE JULGAMENTO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2023. AVISO

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL EM 26/01/2023, e julgado em 09/02/2023. OBJETO: contratação

de empresa especializada para fornecimento de combustível, tipo gasolina, para uso dos veículos

locados a Câmara Municipal de Nova Viçosa, durante o ano de 2023. A Pregoeira, designada pela

Portaria 494/2023, torna público, para conhecimento dos interessados, que o vencedor do Pregão

Presencial Nº 001-2023 foi a empresa: AUTO POSTO CATAVENTO LTDA, CNPJ: 02.725.060/0001-

05, pelo preço global R$ 104.220,00 (cento e quatro mil duzentos e vinte reais). Nova Viçosa –

Bahia, 09 de fevereiro de 2023.